

Amager Byg ApS

**Siljengade 4, st. 5
2300 København**

CVR-nr. 39 51 15 68

Årsrapport for 2023

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. marts 2024

Rasmus Peter Rask
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amager Byg ApS
Siljengade 4, st. 5
2300 København

CVR-nr.: 39 51 15 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 24. april 2018

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Rasmus Peter Rask, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at købe og sælge fast ejendom samt renovering af ejendomme og dertil beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.039.103, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.265.831.

Resultatet anses som tilfredsstillende, og der forventes et positivt resultat for det kommende år.

På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er der modtaget skriftlige erklæringer på, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet, og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette. Selskabets bankforbindelse har ligeledes givet tilsagn om at fastholde nuværende kreditfaciliteter frem til 1. maj 2025.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		6.591.460	3.275.293
Personaleomkostninger	1	<u>-3.762.763</u>	<u>-2.915.865</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-221.071</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		2.607.626	359.428
Finansielle indtægter		4.868	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-518.852	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-477.039</u>	<u>-198.449</u>
Resultat før skat		1.616.603	160.979
Skat af årets resultat	3	<u>-577.500</u>	<u>-49.016</u>
Årets resultat		<u>1.039.103</u>	<u>111.963</u>
Overført resultat		<u>1.039.103</u>	<u>111.963</u>
		<u>1.039.103</u>	<u>111.963</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>15.392.826</u>	<u>17.895.142</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>15.392.826</u>	<u>17.895.142</u>
Deposita		<u>65.400</u>	<u>65.400</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>65.400</u>	<u>65.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.458.226</u>	<u>17.960.542</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.111.060	797.650
Andre tilgodehavender		215.068	248.428
Periodeafgrænsningsposter		<u>477.185</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.803.313</u>	<u>1.046.078</u>
Likvide beholdninger		<u>131</u>	<u>124</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.803.444</u>	<u>1.046.202</u>
Aktiver i alt		<u>19.261.670</u>	<u>19.006.744</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.001	40.001
Overført resultat		<u>4.225.830</u>	<u>3.186.727</u>
Egenkapital	5	<u>4.265.831</u>	<u>3.226.728</u>
Banker		1.931.554	3.209.279
Gæld til realkreditinstitutter		4.507.240	2.532.725
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.926.464	7.177.189
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>6.113</u>	<u>635.183</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>9.371.371</u>	<u>13.554.376</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	101.040	110.373
Banker		3.444	19.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.528.069	857.578
Selskabsskat		577.500	49.016
Anden gæld		<u>2.414.415</u>	<u>1.188.930</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.624.468</u>	<u>2.225.640</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.995.839</u>	<u>15.780.016</u>
Passiver i alt		<u>19.261.670</u>	<u>19.006.744</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.181.392	2.612.328
Pensioner	22.287	0
Andre omkostninger til social sikring	44.920	33.200
Andre personaleomkostninger	514.164	270.337
	<u>3.762.763</u>	<u>2.915.865</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>477.039</u>	<u>198.449</u>
	<u>477.039</u>	<u>198.449</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>577.500</u>	<u>49.016</u>
	<u>577.500</u>	<u>49.016</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023	17.895.142
Afgang i årets løb	<u>-2.502.316</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>15.392.826</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>15.392.826</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.001	3.186.727	3.226.728
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.039.103</u>	<u>1.039.103</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u><u>40.001</u></u>	<u><u>4.225.830</u></u>	<u><u>4.265.831</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2023</u>	<u>Gæld 31. december 2023</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Banker	3.209.279	1.931.554	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	2.643.098	4.608.280	101.040	1.985.534
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.177.189	2.926.464	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>635.183</u>	<u>6.113</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>13.664.749</u></u>	<u><u>9.472.411</u></u>	<u><u>101.040</u></u>	<u><u>1.985.534</u></u>

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet anno 2012 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2,5 , i alt t.kr 22.

Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2, i alt t.kr 45.

Restløbetid i 26 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 4,5, i alt t.kr 116.

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3,2, i alt t.kr 19.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.507, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 15.393. Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.935, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 15.393.